
ZARZĄDZENIE NR 15/2014

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 18 lutego 2014 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XXXII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. funduszu sołeckiego w Gminie Wiżajny na rok 2015,
2. dalszego funkcjonowania Punktu Przedszkolnego ze środków budżetu gminy,
3. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik,
4. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi,
5. zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wiżajny,
6. skargi na działalność Wójta Gminy Wiżajny,
7. zmian w budżecie gminy na 2014 r.,
8. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2022,
9. ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


